CXIV. Placuit ut unus Episcopus non vindicet sibi cognitionem.

De Episcopis damnare volentibus eos à quibus sunt consecrati.

CXV. Episcopi Pontifici à quo consecrati probantur præjudicium inferre nullum possunt. Quod si præsumptum fuisse cognoscitur, viribus carere non dubium est, nec posse inter ecclesiastica ullo modo statuta censi.

De Episcopis ejectis vel suis rebus expoliatis, ut ante non accusentur quàm legibus pleniter restituantur.

CXVI. Si quis Episcopus suis fuerit rebus expoliatus & accusatione pulsatus ordinatione Pontificum oportet prima fronte cedere, ut omnia quæ super suggestiones inimicorum amiserat legaliter potestati ejus ab honorabili Concilio redintegrentur, & Presul prius statui pristino reddatur; ipsæque demum potestativè, non subito, sed diù dispositis ordinatisque suis, tunc ad tempus veniat ad causam; & si justè videtur, accusantium propositionibus respondeat.

De his quos leges seculi non admittunt in Clericorum causis non admittendis.

CXVII. Quos leges seculi non admittunt, his dicendi in cognitionem vel adlocuendi aliquid deneganda est licentia.

De non cogendo Clericos in publicum dicere testimonium.

CXVIII. Clerici de judicij sui cognitione non cogantur in publicum dicere testimonium.

De accusatoris persona scelerum masculis aspersa ad sacerdotum accusationem non admittenda.

CXIX. Si accusatoris persona in judicio Episcoporum culpabilis, id est, sceleribus inrepta, apparuerit, ad arguendum non admittatur nisi de propriis causis.

Ne interventor Episcopus cathedram ubi intercessor est sedeat.

CXX. Item constitutum est ut nulli interventorum licitum sit cathedram cui intercessor datus est quibilibet populorum studiis vel seditionibus retinere.

Quotiens de minoribus judicibus ecclesiasticis ad majores ecclesiasticos judices fuerit provocatum, non eis denegetur qui provocaverint.

CXXI. Placuit ut à quibuscumque judicibus ecclesiasticis ad alios judices ecclesiasticos, ubi est major auctoritas, fue-

Concil.
Alic. c. 74.

Marcellin.
I. ep. 3.
Capitula
Angilram-
ni c. 71.

Capitula
Angilram-
ni c. 5.

Ibid. c. 11.
Vide supra
c. 101.

V. 35.
VII. 30.

Conc. Car-
thag. 1. c. 8.
Gratian. 7.
q. 1. c. 21.
Constituti-
onem.

V. 100.
Add. 11. 16.

rit provocatum, non eis denegetur qui provocaverint.

De apostolicis & canonicis decretis minimè violandis.

Capitula
Angilram-
c. 77.

CXXII. Providendum est in omnibus ne in aliquo apostolica vel canonica decreta violentur.

Decretum Domni Karoli Regis Francorum ut servi Dei neque in hostem pergant neque armaturam bajulent.